

## Achizitie BIROTICA + PAPETARIE

I.D.: 73655942

---

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.593,20 RON - 1.593,20 RON

---

Descriere: 1.HARTIE COPIATOR ABSOLUT PAPER, A4 80GR/MP, 500 DE COLI / TOP - 50,0 buc x 22,50 RON + T.V.A = 1.125,00 RON + T.V.A 2.PLIC B4 SILICON BURDUF 90G 250\*353MM MARO TIP T GPV - 50,0 buc x 0,80 RON + T.V.A = 40,00 RON + T.V.A 3.FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI - 2,0 set x 9,00 RON + T.V.A = 18,00 RON + T.V.A 4.PLIC C4 GUMAT 90G 229\*324MM ALB TIP T - 50,0 buc x 0,40 RON + T.V.A = 20,00 RON + T.V.A 5.PLIC DL SILICON 80G 110\*220MM ALB GPV - 200,0 buc x 0,13 RON + T.V.A = 26,00 RON + T.V.A 6.Dosar carton sina lunga - 100,0 buc x 0,65 RON + T.V.A = 65,00 RON + T.V.A 7.MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 3MM KORES - 12,0 buc x 2,30 RON + T.V.A = 27,60 RON + T.V.A 8.DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI - 100,0 buc x 0,65 RON + T.V.A = 65,00 RON + T.V.A 9.SFOARA BBC LEGATORIE - 12,0 buc x 3,00 RON + T.V.A = 36,00 RON + T.V.A 10.PLIC C6 SILICON 70G 114\*162MM ALB - 200,0 buc x 0,10 RON + T.V.A = 19,00 RON + T.V.A 11.BURETIERA CU GEL 15ML KORES 5,0 buc - 4,32 RON + T.V.A = 21,60 RON + T.V.A 12.Pix PENSAN Star Tech, 1 mm, Albastru, 2260A - 50,0 buc x 2,00 RON + T.V.A = 100,00 RON + T.V.A 13.PLIC C5 SILICON 80G 162\*229MM ALB TIP T GPV - 200,0 buc x 0,15 RON + T.V.A = 30,00 RON + T.V.A

---